
Uchwała Nr 15/523/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Marcin Niedziela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD95B983-8CE2-40DB-85D8-FBC3F3CC37DB. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

03.02.2021 12:13:51 

Strona 1 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

12 594,00 8 650,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 12 594,00 8 650,00 01, 02P 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 944,00 0,00      853 

Pozostała działalność 3 944,00 0,00           85395 

3 944,00 0,00                wydatki bieżące 

3 944,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 351,00 0,00                          4217 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

3 351,00 0,00                               56 

Własne 3 351,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 593,00 0,00                          4219 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

593,00 0,00                               56 

Własne 593,00 0,00                                    W 

Rodzina 8 650,00 8 650,00      855 

Rodziny zastępcze 8 650,00 8 650,00           85508 

8 650,00 8 650,00                wydatki bieżące 

8 650,00 8 650,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

8 650,00 8 650,00                          2900 

Powiat Wadowicki 8 650,00 0,00                               1 

Własne 8 650,00 0,00                                    W 

Inne powiaty 0,00 8 650,00                               8 

Własne 0,00 8 650,00                                    W 

Strona 1 z 1 

Załącznik  
do uchwały Nr 15/523/2021  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 2 lutego 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD95B983-8CE2-40DB-85D8-FBC3F3CC37DB. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

03.02.2021 12:12:55 

Strona 1 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

670,00 4 614,00  Razem: 

SOSW w Oświęcimiu 0,00 670,00 15 

Ochrona zdrowia 0,00 670,00      851 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 670,00           85156 

0,00 670,00                wydatki bieżące 

0,00 670,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 670,00                          4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 670,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 670,00                                    Z 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 670,00 0,00 42 

Ochrona zdrowia 670,00 0,00      851 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

670,00 0,00           85156 

670,00 0,00                wydatki bieżące 

670,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 670,00 0,00                          4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 670,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 670,00 0,00                                    Z 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 0,00 3 944,00 67 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 944,00      853 

Pozostała działalność 0,00 3 944,00           85395 

0,00 3 944,00                wydatki bieżące 

0,00 3 944,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 408,00                          4117 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 408,00                               13 

Własne 0,00 408,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 71,00                          4119 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 71,00                               13 

Własne 0,00 71,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 58,00                          4127 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 58,00                               13 

Własne 0,00 58,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,00                          4129 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 9,00                               13 

Własne 0,00 9,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 375,00                          4177 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 2 375,00                               13 

Własne 0,00 2 375,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 423,00                          4179 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 423,00                               13 

Własne 0,00 423,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 255,00                          4217 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 255,00                               13 

Własne 0,00 255,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45,00                          4219 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 45,00                               13 

Własne 0,00 45,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 255,00                          4247 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 255,00                               13 

Własne 0,00 255,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 45,00                          4249 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 45,00                               13 

Strona 1 z 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD95B983-8CE2-40DB-85D8-FBC3F3CC37DB. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

03.02.2021 12:12:57 

Strona 2 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 0,00 45,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

Strona 2 z 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD95B983-8CE2-40DB-85D8-FBC3F3CC37DB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji

zadań.

Ponadto w dziale 900, rozdział 90005 zmieniono źródło finansowania w wysokości 6.490 zł z wkładu własnego

powiatu na środki z NFOŚiGW na zadaniu pn.: „LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu

Działań dla Klimatu i Energii”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD95B983-8CE2-40DB-85D8-FBC3F3CC37DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

